

PIESE SI ACCESORII INSTALATII

I.D.: 88900031

Data publicarii 31.10.23 Coduri CPV 39715300-0

Pretul estimativ: 9.111,76 RON - 9.111,76 RON

Descriere: 1 ROBINET TUR 1/2 BUC 5 17.65 88.24 16.76 2 ROBINET RETUR 1/2 BUC 14 17.65 247.06 46.94 3 TEU REDUS CU 28X22X28 BUC 2 14.71 29.41 5.59 4 TEU REDUS CU 28X15X28 BUC 4 11.76 47.06 8.94 5 TEU REDUS CUPRU 22X28X22 BUC 2 26.47 52.94 10.06 6 COT 28x90 IE buc 23 10.08 231.93 44.07 7 COT CU 28/90 II BUC 4 6.30 25.21 4.79 8 Mufa Cu 28 buc 8 4.62 36.97 7.03 9 TEAVA CUPRU Ø28X0.8 ML 51 43.70 2228.57 423.43 10 TEAVA CUPRU 22X0.7 ML 85 21.85 1857.14 352.86 11 teava cu 18 ML 30 16.81 504.20 95.80 12 TEAVA CU 15 ML 27 13.45 363.03 68.97 13 TEU REDUS CU 22X15X22 BUC 10 7.14 71.43 13.57 14 Teu CU 22x15x18 buc 6 12.61 75.63 14.37 15 COT CU 22X90 MM BUC 13 4.62 60.08 11.42 16 COT CU Ø22 - 90° IE BUC 1 6.30 6.30 1.20 17 COT CU 22/45 MM BUC 2 4.62 9.24 1.76 18 COT CU Ø22 - 45° IE BUC 2 4.62 9.24 1.76 19 REDUCTIE CUPRU 22-18 IE BUC 2 4.20 8.40 1.60 20 REDUCTIE CU 22-15 MT BUC 2 3.53 7.06 1.34 21 MUFA CU 22 buc 16 2.94 47.06 8.94 22 Mufa Cu 18 buc 2 1.68 3.36 0.64 23 MUFA CU 15 buc 8 1.26 10.08 1.92 24 COT CU 18/90MM BUC 6 2.52 15.13 2.87 25 COT CU 15/90 MM BUC 6 1.68 10.08 1.92 26 COT CU 15/90 MT BUC 8 1.68 13.45 2.55 27 Cot Cu 15x45 II buc 3 1.68 5.04 0.96 28 COT CU 15X45MT BUC 10 1.68 16.81 3.19 29 ADAPTORP CU 15X1/2 FE BUC 26 2.94 76.47 14.53 30 ROTHENBERGER COSITOR 3 250G BUC 3 100.00 300.00 57.00 31 COSITOR 3MM ALIAJ MOI 3 D-3 BUC 2 100.00 200.00 38.00 32 PASTA LIPIT ROSOL 2 250GR BUC 3 79.83 239.50 45.50 33 PASLA BUC 3 8.40 25.21 4.79 34 BUTELIE GAZ AMESTEC SPECIAL CU VALVA 210GR BUC 2 42.86